1224

omnia p̄dicit simplicibz vel triplicatis, Causionibz
 Suspensionibz, Facultis Juris, p̄scriptione Tempori,
 bello, Conventionibz, ac alijs omni bz iuris remedijs et
 defensionibz non subterfugendo, nec modo ab alio quocumq̄
 evadendo. Haec sua p̄sentē personali Recognitione
 ad p̄missa omnia et singula mandavit.

Bremickie Dzierzkom Coniugibz Cedit.

1158

Comparentes persona l̄er foram Officio, et Actus p̄-
 sentibz castrens capitebz Premijshens Grossi
 Mathias Bremicke, et Hebeabecha de Orsto
 Coniuges legimi. Sani mentibz et forp̄onibus exentes,
 a Terris, Decimis, Iuris, Jurisdictionibusq̄ suis qui-
 busvis p̄prijis, et competentibz reddendo p̄sentē
 castrens capitebz Premijshens Jurisdictioni, quō ad
 Actum hunc attinet, se, cum suorumq̄, ac bonis suis
 genera l̄er omni bz, tota l̄er a p̄sentē in corpore
 vando, atq̄ subyvenibz, palam, libere, publice, ac
 p̄ceptum reo gnoverunt, et qui libet illorum
 reorū in suo p̄interesse recognovit. Qui ipsi
 et quidem Grossa Bremicka sponsors, cum l̄eris
 marito sui, Vti Tutoris coniugales personali astra,
 et Veroneo ad infrat̄a recognovendo consensu de omni
 et unigro Turafus infrat̄a, nunciando summi Mille
 Septuaginta florens polond si bi Recognoscentibz

per Inosum Andream Zawieja, ab eis officij p[ro]sentis in scria
 et Super bonis eig proprijs et hereditarijs nempe certa
 Sorte tota et integra in bonis Villa Phnicia Terra et
 Districtu p[ro]senti Pramijs tendi acend ecconsistend eam vero
 Sortem quam Inosus Martinus Stylinste tenuit ha-
 buit, et possidebat, modo obligatoris, in Anno Millesimo
 Sexcentesimo Septuagesimo primo proxime p[ro]sente de Tri-
 ennio ad Triennium ad solvendam securata, necnon de
 eadem ipsa Inscriptioe obligatoria, et de Interusa p[ro]sa
 inter eandem Inosum Andream Zawieja ab una, et se
 Regnes. p[ro] se, ab altera ratione obligatoris p[ro]fatorum
 bonorum, tum et aliarum p[ro]fatarum rerum et p[ro]fionum
 in eadem Interusa content: de actu et data illig huc
 Pramijs sub Sabbatho post duciam India Quadragtem
 primo Anno proxime transacti, una cum paragrapho p[ro]se-
 cta p[ro]sensa et manib[us] abutring subscripta, et sig[no]
 officij p[ro]sentis cum interpositione Vadi Summi Meli Sep-
 centorum floren[ti] p[ro]hib[et] ad tenend um firmata et roborata,
 eiusq[ue] Inscrive roboratoria, in se de p[ro]missis latinib[us].
 tum et de Bonis superius recensitis, p[ro]mparata eorundem
 bono d[omi]nacione, tutione, cui tione, pacificaq[ue] in
 huc et sic Regnes continuata p[ro]fione. cum omni
 p[ro]missis iure, dominio, p[ro]prietate, competentia et
 p[ro]rogativa quavis, cumq[ue] omnib[us] et singulis Inscrive
 p[ro]hib[et] obligatoris, Interusa et eig Roboratoris, Inscrive
 p[ro]sentis est p[ro]ditionib[us] p[ro]prietis, clausulis, articulis, p[ro]hib[et]
 legamentis, annexib[us] q[ue]nto Inscrive, Summa p[ro]p[ri]a Inscrive
 et bonorum Summa ead[em] operatorum Inscrive, p[ro]hib[et] p[ro]hib[et]
 p[ro]hib[et] p[ro]hib[et], redditib[us], commodis, emolumentis, obventis

atinentijsq; et pertinentijs generaliter Universis, nihil ex
 pmissis Punctis, Conditionibus, et ceteris, ac cuiusvis competentis
 et prerogativa, et Recognitionibus, suisq; Successoribus,
 aut quospiam alio reservando seu excipiendo, Veniri
 que pmissa omnia et singula presentis resignata ipsimet
 Recognitiones tenuerunt, habuerunt, et sufficere debant, ipsosq;
 concernebant, ac eisdem legime serviebant; Jam ex parte
 et defectu Inquisitorum Prædictorum de Krzywiec Dzierzeli
 et Lophus de Drzewia pmissis legibus, eorumq; pmissis
 (causata ab ipsis pmissis omnibus plenaria et suffi-
 cienti satisfactione) pesserunt, et condones cederunt que
 cedunt econdones cedunt presentibus, omnes et integrum
 Jus suum totum sibi ad pmissa serviens, in personis eorum
 Inquisitorum Dzierzeli et Lophus pmissis pmissis pmissis
 eorum suorum, tota hinc coplenarie translatum
 transfuderunt, et necesse pmissis, que transferunt trans-
 ferunt, et incorporant presentibus. In quod quicquid Jus
 pmissis est sum, Substantiam, ac bona, Summa eadem omnia
 pmissis omnia, et pmissis pmissis transfere, et eadem Re-
 cognoscentes Inquisitorum Dzierzeli et Lophus pmissis pmissis
 Dzierzeli et Lophus pmissis pmissis suis, eorumq; pmissis
 rem ex parte et defectu, coram officio presentibus et
 admittunt realem Intransmissionem, et actualem, paci-
 ficamq; pmissis, per Amialem quemcumq; competentem
 et Nobiles duos, de quacumq; Voluerint Officio acceptand
 Per ipsos Inquisitorum Dzierzeli et Lophus pmissis pmissis
 et ipsorum posteris, hoc idem Jus pmissis est sum, sum-
 mam, ac bona, Summa eadem omnia, pmissis omnia
 2 p presentis trans fere

per gentes transfusa, cum in universis eorum utilitatibus et fru-
 ctibus, competentibus et congruis quibus benedi habent,
 et possident, illis qui quiete et pacifice uti fuerint ad
 suos, suorumque suorum quosvis beneplacito usque
 libere et effectualiter concedendi, quod iuris originatis
 ea omnia latissime compleverunt, presentibus et transfusis
 vigore. Debenet et tenebuntur in vestro Regnum Genevens.
 Brevicium coniuges, quos, ac suos suos, in et super
 bonis suis gentibus omnibus, ac summis pecuniis quibus suis habet
 et habent, quod iuris originatis de re non possunt, festis natis
 suis inscribant et obligent presentibus, ipsos, et eos suos suos
 in dicto iure testamento summa, ac bonis summa eorum omnis,
 omnibusque omnibus presentibus transfusis, et tunc eorum omnia
 presentibus absentibus, ab omni, et quavis impetracione iudiciali
 quarumcumque personarum, cuiuscumque conditionis, status et sexus,
 cuiuscumque existendi, ex re, persona et occasione sui Regnum,
 et suorum suorum, iuris presentibus testamento et non
 ultra exponenda, in omni Rebus et officiis Regni semper
 toties quoties opus fuerit tueri, defendere, evincere,
 incedere et elaborare, indemnesque cum posteris redere,
 necnon hancdem ius presentibus testamento, summam, ac bona
 summa eadem onerata, omnibusque omnia presentibus transfusa
 ab omnibus in genere iuris et in personis presentibus et
 posteris, super eadem omnia presentibus condensationem
 cuius personarum modo quocumque ibidem ex re, persona
 et occasione sui Regnum, suorumque suorum tantummodo
 et non ultra factis et faciendis, tunc etiam a quibusvis
 potestacionibus super eadem omnia presentibus est
 impositis et imponendis, Quibus denique et peribentis, pro-
 cessibusque iuris quibusvis, in quocumque punto et gradu

Iuris dependendi, et in quo vis Tullius et officio Regni
 obtendi et obtinendi, ac super omni bus praestatis
 transfusis, uti dem ex re, persona et occasione sui Re-
 cogniti, suorum suorum, tantummodo et non
 ultra perducitur et perducitur, emanare et liberare,
 mundam et libera semper facere, et eam Intromissionem
 statam foram officio praesentem admissam, in fundo bonorum
 statarum, summa eam praesentem abs effronerationum, dum
 per Almatem et Nobiles duos officio requiratur non
 denegare, imò debebunt et tenebuntur eandem libere
 dare, et effectualiter admittere, datam et admissam
 eam pro hunc et usufructum omni bus praesentem
 transfusis, quo vis modo tam se, quam suas quas
 submissas et subordinatas personas non impedire nec
 adimere, ipsos effronarios suos, et eorum successores
 in omni bus praesentibus praesentem condescensio, nullo modo in-
 nani, ita ut ipsam personam sui, cum suis posteris, hinc
 Ius praesentem et summa, et bona summa eam omnia,
 praesentem omnia praesentem et summa, cum universis eorum utilitatibus
 et usufructibus, comparent et praesentem quam quiete
 et pacifice praesentem praesentem et summa vigore tenere,
 habere, et possidere queant, illisque usufructibus praesentem. Sed
 sub Valis Mille sexcentorum floren praesentem per eosque
 Regentes, suis eorum posteris, praesentem et summa
 suis, et eorum posteris, ob non completionem omni bus
 omnium et singulorum tamen re quam in toto toties
 quoties oporteret ad solvendum praesentem. et quo quis
 vadis, modo omni bus ad solvendum praesentem, ac realiter

principi ex scriptis non completa complere fuerit ex-
 mpti. Recognosce Inos: Mathias Brewicki, et Hele-
 sabothice Orstio foruges legum, sive eod. suores, ad instan-
 tiam ofatorum Innotorum Prandora de Kriznice Dre-
 vzet, et Zophus de Drzewia forugum legumonia pho-
 nanorum suos, Veleorum posterorum, ad officium Ino
 Pastred pignate Premyslense, ex tunc recepto Ino quo
 ad venditum spectat medianter semper in primo pignationis
 termino tanquam peremptorio stare, Ino parere, vendere,
 Ladrum ofatum tuere Inseroni huic satisfacere, ac oe
 iudicatum pati debet et extenabitur, sed ac suos suos
 ad eaq. omnia inserit et obligat pign, Muni Termini nun
 primum pignato, et alios omnes exinde consequentes
 pign euntq. terminos semper perempto, Vera Infirmate
 pignationi, muni rennitate suorum, legatione intra Vel
 extra Regnum, pignatio muni, ad Muni muni, ad Cuictor
 Vel alijs quibusvis Relationibz et Legatibz impediment
 non differendo, ad Quietationem pignera Vtra pign ofry
 ofati Pastred pignate Premyslens terminos si litem non
 ubi non recipiendo, nullasq. Motiones, Appellationes,
 ac eorum pignationes faciendo, ac pignatione
 pignis simplicibz Vel triplicatibz, Cussionibz, Suspension
 fatibz Ino, pignone Terri, bello, pignone regne,
 ac alijs omni bz Ino remedijs eod. ofens non
 su obfugendo, nec modo alio quouis evadendo,
 Haec sua pignone recognone ad pign oca muni.